
Sanatorium Jablunkov, a.s.                                
Alej míru 442, 739 91 Jablunkov 

 
                                                                                  tel: 558 357 291,  
                                                                                  fax: 558 357 991 
                                                                           e-mail: reditel@sanatorium-jablunkov.cz 
 

 
                                                                                                
 
                                                                                                 Jablunkov, 3.června 2013 

 
 

 

Oprava a zateplení domu č.p. 423 – dodatečné informace č.1 k zadávacím 
podmínkám dle § 49 zákona č.137/2006 Sb. 
 
 
Dotaz č. 1 
Požadujeme jednoznačné technické určení materiálu na povlakovou krytinu střechy, 
neboť z popisu fólie/membrána, nelze určit, zda se jedná o fólii mPVC (např. Fatrafol) 
nebo o membránu EPDM (např. Firestone). 
O dobu, než dostaneme odpověď na náš dotaz s ohledem na takto nejednoznačné 
zadání, požadujeme prodloužení termínu odevzdání cenové nabídky, neboť nelze 
poptávat všechny druhy povlakových krytin, které na trhu existují. 
 
Odpověď: 
 
Na základě žádosti o dodatečnou informaci k VZ Oprava a zateplení domu č.p. 423 
v areálu Sanatoria  Jablunkov  upřesňujeme materiál na hydroizolaci střechy na 
membránu typu EPDM. Tím je konkretizováno materiálové složení navrženého 
produktu, ne však konkrétní  dodavatel nebo produkt. Tato informace v plném 
rozsahu postačí k stanovení cenové nabídky na dodávku zateplení a hydroizolaci 
střechy. 
S ohledem na dostatečně dlouhou lhůtu pro podání nabídek od termínu uveřejnění 
odpovědí na dodatečné informace č.1 nebude zadavatel prodlužovat termín pro 
odevzdání cenové nabídky. 
 
Dotaz č. 2 
Jakým způsobem a jakým materiálem se má provést výměna prasklých Luxfer na 
schodišťových oknech, když se původní typ nikde nevyrábí? 
 
Odpověď: 
 
Výměna luxfer nebude prováděna.  Budou opravena   pouze ocelová okna osazená  
v těchto výplních dle PD. V současnosti není možno vyhovět požadavku 
památkového úřadu na opravu nebo výměnu těchto poškozených výplní  z důvodu 
absence sklobetonových tvárnic ve stejném nebo podobném tvaru.   
 

mailto:reditel@sanatorium-jablunkov.cz

		2013-06-03T11:39:28+0000
	Sanatorium Jablunkov, a.s. (Licence: Testovací 30-denní licence.)
	Not specified
	Ověření




